Die übrigen Bedingungen werden am Lizitationstage bekannt gegeben werden.

Vom k. k. Kreisamte.

Stry am 25. July 1844.

(2572) Vorladung. (2)

Nro. 670. Vom Magistrate der Stadt Gorlice, werden nachstehende vom Hause abwesende militärpflichtige Individuen, als: Paul Bak H.N. 303, Aaron Sohn H.N. 45, Mendel Kuhn H.N. 104, Peter Kurzawa H.N. 43, dann die Gebrüder Nikolaus und Simon Putecki H.N. 243, hiermit aufgefordert, binnen 3 Monaten vom Tage der letzten Einschaltung des gegenwärtigen Edikts gerechnet, in ihre Heimath zurückzukehren, und die bisherige Abwesenheit zu rechtfertigen.

Magistrat Gorlice am 29ten July 1844.

(2577) Edictum (1)

Nro. 1409. Magistratus circularis civitatis Tarnopol absentis et de domicilio ignotae Annae Zimmer medio praesentis Edicti notum reddit, ex parte Georgii Hanko contra eandem puncto solutionis 153 fl. 17 xr. C. M. sub praes. 27. Maji 1844 Nro. 1409 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem conventae ignotae, ejus periculo et impendio incola hujus Joannes Sailer qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet, ad hic Judicii pro termino in diem 21. Augusti 1844 h. 9. m. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut alium sibi in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ut fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum, propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio Magistratus circularis Civitatis Tarnopol die 1. Junii 1844.

(2559) Edictum (1)

Nro. 10883/1844. A regio urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto judaco Nuchim Selig bin. Hules notum redditur, quod contra ipsum Leisor et Beila Lauer, tum Czesche Weinert sub praes. 13. Maji 1844

ad Nrum. 10883 actionem intuita extabulandi de statu passivo realitatum sub Nro. 591 et 597 2/4 Instrumenti lib. dom. 43. p. 24. n. 30 on. et lib. 45. p. 91. n. 11 on. intabulati, per Abraham Menkes ddt. 1. Julii 1802 exarati, quo mediante idem Menkes se obligat, intra anuum parietem communem crassam uti reliqui muri in longum vero 24. pedum et in altum ad primam contignationem extruere atque de recepta 180 flp. Summa pro hoc in se suscepto negotio quietat in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caesa. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Itabath cum substitutione Domini Advocati Zminkowski, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definietur. — Qua propter praesenti Edicto praefatos judaeus Nuchim Selig bin. Hullea admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio die 13. Septembris anni currentis hora 9. matutina se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipso patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, easque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur; ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabit.